送付先登録（変更）申出書

（固定資産税・都市計画税）
豊  中  市  長   あて

 下記のとおり変更を申出します。                               申出日：       年     月    日

納
税
義
務
者

フリガナ  宛

名

番

号

名 前

*必ず本人確認書類（マイナンバーカード等）を添付してください。
法人は代表者㊞を押印してください。

住 所

〒

電 話  生年月日

(法人は記入不要)

大正 ・昭和 ・平成／西暦

       年    月    日

送
付
先

フリガナ  宛

名

番

号

名 前

*必ず本人確認書類（マイナンバーカード等）を添付してください。
法人は代表者㊞を押印してください。

住 所

〒

電 話
生年月日

(法人は記入不要)

大正 ・昭和 ・平成／西暦

       年    月    日

届
出
理
由

１．登録    ２．変更    ３．解除

（                                                               ）
*届出理由が「１.登録」の場合は、その理由を必ず記入してください。

設
定
期
間

 年      月      日   ～         年      月      日

*登録・変更について、期間不明の場合は記入しなくても結構ですが、再度解除の手続きが必要となります。

No.

記入例/成年後見人

記入不要

記入不要

豊中 太郎

トヨナカ タロウ

561-8501

豊中市中桜塚３丁目１番１号

06-6872-0573

必ずご記入ください

※登録・変更について、
期間不明の場合は記入不要ですが、再度解除の手続きが必要となります。

12 12 12

※届出理由が、「1.登録」の場合は、その理由を必ず記入してください。

12 12 12

豊中太郎 成年後見人未来豊子

トヨナカタロウ セイネンコウケンニンミライトヨコ

560-0082

豊中市新千里東町１丁目２番２号

06-6858-2525

【添付書類】

□成年後見人の本人確認書類 ※郵送の場合はコピーを添付

□後見開始の審判確定証明書（又は後見登記事項証明書）のコピー

（保佐人、補助人の場合は、代理権の範囲がわかるもののコピー）

※納税義務者の本人確認書類は不要です。